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از یوگنی پریگوژین ۶۲ ســاله، به عنوان بنیان گــذار گروه واگنر یاد 
می شــود. او که از الیگارش های روس اســت، پیش از این نزدیک به 
دایره قدرت در مسکو بود. این گروه پیش از این در سال ۲۰۲۱ از سوی 
اتحادیه اروپا به عنوان «گروه تروریستی» تحریم شده بود و بروکسل در 
آن موقع، علت وضع تحریم ها را «اقدامات بی ثبات کننده» گروه واگنر 
در اوکراین و چند کشور آفریقایی اعلام کرده بود. جوزپ بورل، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز اعلام کرده بود که گروه واگنر «ابزار 

روسیه در جنگ هیبریدی (چند بعدی)» است.
شبه نظامیان گروه واگنر در چند کشور آفریقایی از جمله جمهوری 
آفریقای مرکزی و مالی حضور دارند. بــا این حال مزدوران این گروه 
بیش از هر چیز با حضورشــان در اوکراین، ســوریه و لیبی شــناخته 
می شــوند. اتحادیه اروپا در ســال ۲۰۲۰ نیز یوگنی پریگوژین، یکی از 

الیگارش های روس و حامی مالی گروه واگنر را تحریم کرده بود.
آمریکا نیز یوگنی پریگوژین را به دلیل حمایت مالی از شبکه ای از 
«اوباش مجازی» و دخالت در انتخابات های سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ در 
ایالات متحده تحریم کرده بود. یوگنی پریگوژین در دهه اول زمامداری 
ولادیمیر پوتین صاحب رستوران هایی بود که رئیس جمهوری روسیه 
برای صرف غذا به آنها مراجعه می کرد. او به همین دلیل بعدها به 
«آشپز پوتین» معروف شد. ولادیمیر پوتین میهمانان خارجی خود از 
جمله جورج دبلیو بوش، رئیس جمهوری پیشین  آمریکا را به یکی از 
رستوران های یوگنی پریگوژین می برد. یوگنی پریگوژین مانند ولادیمیر 
پوتین اهل سنت پترزبورگ است. او برای سال هایی طولانی در زمینه 
تأمین وعده های غذایی نهادها و شــرکت ها فعالیت می کرد و برنده 
مناقصه های ارزشــمندی برای سرو غذا در کرملین، مدارس و ارتش 
روسیه شده بود. ارتباط او با وزارت دفاع روسیه همچنین نزدیکی اش 
با ولادیمیر پوتیــن احتمالا در نقش  آفرینــی اش در حمایت مالی از 
گروه واگنر بی تأثیر نبوده اســت. نام گروه واگنر اولین بار در سال ۲۰۱۴ 
هم زمان با جنگ در شــرق اوکراین بر ســر زبان ها افتاد. شبه نظامیان 
این گروه در آن زمان همراه با جدایی طلبان شرق اوکراین با نیروهای 
دولتی می جنگدیدند. دامنه نفوذ گــروه واگنر پس از آن به تدریج به 
خاورمیانه و کشورهای آفریقایی گسترش یافت. شبه نظامیان واگنر در 
سوریه و لیبی حضور داشتند و اتحادیه اروپا بر این باور است که ردپای 
شبه نظامیان واگنر در ســودان و موزامبیک هم دیده می شود. تا قبل 
از حمله روسیه به اوکراین در ســال گذشته میلادی، به طور رسمی 
هیچ گونه ارتباطی بین گروه واگنر و دولت روســیه وجود نداشــت و 
کارکرد اصلی این گروه برای مسکو، عمدتا فراهم کردن زمینه دخالت 
نظامی در کشــورهای مختلف بدون ارتباط مستقیم با دولت روسیه 
بود. مســکو نیز همواره ارتباط بین دولت روســیه و گروه واگنر را رد 
می کرد و به این ترتیب روسیه بدون اینکه مجبور به پذیرش مسئولیت 
اقدامات این گروه باشد، اهداف خود را در کشورهایی که شبه نظامیان 

واگنر حضور داشتند، دنبال می کرد و نفوذش را گسترش می داد.
حکومت روسیه حتی در ابتدا تا جایی پیش رفت که وجود آشکار 
گروه واگنر را انکار می کرد و فعالیت پیمانکارهای نظامی در این کشور 
را غیر قانونی می دانســت. سازمان ملل متحد همچنین شبه نظامیان 
واگنر را به ارتکاب جنایت جنگی در لیبی متهم کرده است. واشنگتن 
از گروه واگنر به عنوان «بازوی نیابتی وزارت دفاع روسیه» یاد می کند. 
پیش از این شبه نظامیان گروه واگنر به همراه نیروهای ویژه روسیه در 

اردوگاه مولیکینو در جنوب این کشور آموزش می دیدند.
تاکنون جایگاه نامشخص گروه واگنر، در عمل چالشی برای قربانیان 
شــبه نظامیان این گروه و دولت ها و نهادهای بین المللی محســوب 
می شد زیرا امکان پیگیری اتهام ها علیه آن را نداشتند. بررسی ها نشان 
می دهد که یک مجموعه واحد که با نام واگنر به ثبت رســیده باشد، 
وجود ندارد. گروه واگنر در واقع به شبکه ای از شرکت ها و گروه هایی 

اطلاق می شود که مزدوران را به کار می گیرد. گفته می شود که نام این 
شبکه به اسم رمز یکی از فرماندهان آن در شرق اوکراین بر می گردد. 
دیمیتــری اوتکین که قبلا به عنوان ســرهنگ دوم در اداره اطلاعاتی 
ارتش روســیه خدمت کــرده بود، در جریان جنگ داخلی در شــرق 
اوکراین از اسم رمز واگنر استفاده می کرد. دیمیتری اوتکین آخرین بار 
در سال ۲۰۱۶ در جریان مراسمی در تکریم کارکنان نظامی روسیه در 
کاخ کرملین در انظار عمومی ظاهر شــد. تحقیــق درباره گروه واگنر 
برای خبرنگاران می تواند خطرناک باشد زیرا گروهی از روزنامه نگاران 
روس که سال ۲۰۱۸ در آفریقای مرکزی درباره فعالیت های مزدوران 

روس تحقیق می کردند، در حمله ای غافلگیرانه کشته شدند.
در همان ســال خبرنگاری که در مورد کشته شدن مزدوران واگنر 
در ســوریه تحقیق می کرد نیز از بالکن آپارتمانش سقوط کرد و جان 
باخت. دیگر خبرنگارانی هم که درصدد تحقیق درباره فعالیت های 

گروه واگنر بودند یا تهدید شدند یا مورد اذیت و آزار قرار گرفتند.
 ،GRU ،برخــی می گوینــد که آژانس اطلاعــات نظامی روســیه
مخفیانه گروه واگنر را تأمین مالی و بر آن نظارت می کند اما روســیه 
همــواره هرگونه ارتباط واگنر با دولت را رد کرده اســت. این گروه از 
ســال ۲۰۱۶ در لیبی فعال بــوده و از نیروهای وفادار به ژنرال خلیفه 
حفتــر حمایت کرده اســت. گمان مــی رود که تا هزار شــبه نظامی 
واگنــر در به قدرت رســاندن حفتر در دولت رســمی در طرابلس در 
ســال ۲۰۱۹ شــرکت داشــته اند. در ســال ۲۰۱۷ نیز گروه واگنر برای 
محافظت از معــادن الماس به جمهوری آفریقــای مرکزی دعوت 
شد. گزارش شــده که این گروه در سودان نیز فعال است و از معادن 
طلا محافظت می کند. شــعله های اختلاف واگنر و نظامیان روسیه
 بــر ســر دراختیارگرفتن هرچه بیشــتر منابع جنــگ، جنگ افزارها و 
امکانات اقتصادی  جنگ اوکراین روشــن شد و در جریان اشغال شهر 

باخموت که بیش از ۳۰۰ روز به طول کشید، زبانه کشید.
برآورد شده در جریان اشغال باخموت، حدود ۳۰ تا ۶۰ هزار نیروی 
واگنر به دســت ارتش اوکراین قربانی شدند. در همان زمان ویدئویی 
از پریگوژین منتشــر شــد که در میان جنازه ها قدم می زد و به سرگی 
شویگو، وزیر جنگ و والری گراسیموف، رئیس ستاد کل ارتش روسیه 
ناســزاها می گفت و آنها را تهدید می کرد. او در ویدئوهای دیگری نیز 
تلاش داشته تا فرماندهی ارتش روسیه را به چالش بکشد، از جمله 
در ویدئویی که خطاب به مردم روسیه می گفت: فرزندان شما به خاطر 
شویگو و گراسیموف کشته می شــوند، درحالی که آنها در روسیه در 

خانه های امن و عالی خود، راحت نشسته اند».
پریگوژیــن در باخمــوت فهمید که در تله ای افتــاده که احتمالا 
رهبری نظامی روسیه برایش کنده بود و ارتش روسیه به آنها به عنوان 
«گوشــت های آماده دم توپ» فقط برای مشغول نگه داشتن ارتش 
اوکرایــن می نگرد. در اواخــر همان جنگ بود که خبرهایی منتشــر 
شــد درباره  پیشــنهاد معامله  پریگوژین به اوکراینی ها کــه در ازای 
تحویل دادن باخموت به نیروهای واگنر، او حاضر به لودادن مواضع 
کلیدی ارتش روســیه اســت. البته طرف اوکراینی، به این پیشنهاد با 
تردید می نگریســت و چندان به آن توجهی نشــان نــداد. پریگوژین، 
چهره ای غیر قابل اعتماد اســت. نیروهای او، گروهی هســتند که در 
ازای آزادی خود، برای روسیه می جنگند. در سال های اخیر پریگوژین 
توانســته ارتش خود را با استخدام نیروهای شــبه نظامی از سراسر 
منطقه، مانند چچن، ســوریه، بلاروس و دیگر کشورها گسترش دهد. 
بعید اســت که پریگوژین بتواند در برابر ارتش روســیه که مسلح به 
توان جنگ افزارهای سنگین است، کاری از پیش ببرد اما برخورد با او و 
مهارش نیز برای ارتش روسیه کار آسانی نیست و درگیری در میان دو 
بازوی جنگی پوتین، بی شک خبر خوشی برای اوکراینی هایی  است که 

وزارت دفاعشان به کنایه نوشت: «ما هم تماشا می کنیم».

روز سخت و نگران کننده کرملین
شبه نظامیان واگنر علیه مسکو  وارد عمل شدند

شورش آشپز
در روزهایی که روسیه شرایطی دشوار و طاقت فرسا را در جنگ اوکراین سپری می کند، ضربه ای مهلك به 
اعتبار مسکو و ولادیمیر پوتین وارد شد. شبه نظامیان واگنر که در سال های اخیر تحت فرمان ولادیمیر پوتین 
در لیبی، سوریه و اوکراین جنگیده اند، به دلیل «ناکارآمدی نظامی» علیه کارفرمای خود شورش کردند و پوتین 
را در موقعیتی بی سابقه قرار دادند. «یوگنی پریگوژین»، فرمانده ارتش خصوصی واگنر که در ماه های گذشته 
برای روسیه در خاک اوکراین جنگیده است، به دنبال اختلافات فزاینده با فرماندهان نظامی مسکو اعلام کرد 
که نیروهایش را برای «سرنگونی رهبری نظامی» به مسکو اعزام خواهد کرد. پریگوژین همچنین در ساعات 
اولیه صبح روز گذشــته اعلام کرد که نیروهایش از اوکراین وارد خاک روسیه شده اند و به شهر روستوف که 
مقر فرماندهی ارتش روسیه در منطقه جنوبی است و بر جنگ اوکراین نظارت می کند، رسیده اند. او می گوید 
این پیشــروی تا مسکو ادامه خواهد داشــت. یوگنی پریگوژین، رئیس و مؤسس پیمانکار نظامی خصوصی 
روسی واگنر، گفت که شــبه نظامیان ۲۵ هزار نفری او همه تأسیسات نظامی در سرتاسر شهر روستوف-آن-

دون از جمله فرودگاه آن شــهر را اشــغال کرده اند. پریگوژین با بیان اینکه «هرکس را که ســر راه شان باشد، 
نابود خواهند کرد»، افزود: «ما جلو می رویم و تا آخر خواهیم رفت». او همچنین گفت که تاکنون ســربازان 
او در ایست های بازرسی مختلف با مقاومتی مواجه نشده اند. هرچند در روزهای گذشته فرمانده گروه واگنر 
انتقادهای فراوانی علیه ارتش روســیه و به ویژه ســرگئی شــویگو، وزیر دفاع این کشور، مطرح کرده بود؛ اما 
ادعای او مبنی بر بمباران نیروهای واگنر از طرف ارتش روسیه باعث شد که او تصمیم بگیرد به سمت مسکو 
لشکرکشــی کند. پریگوژین با انتشار یک فایل صوتی گفت که قرارگاه واگنر در خاک اوکراین روز جمعه مورد 
اصابت راکت ها، هلیکوپترها و آتش توپخانه قرار گرفته است و در این حمله حدود دو هزار سرباز واگنر کشته 
شــده است. او همچنین مدعی شد که این حمله به دســتور ژنرال ارشد روسیه، والری گراسیموف و پس از 
ملاقات با سرگی شویگو صورت گرفته و این دو تصمیم گرفته اند گروه واگنر را نابود کنند. پریگوژین گفت که 
در پاسخ به این حمله، سربازان گروه واگنر، سرگئی شویگو را مجازات خواهند کرد و از ارتش روسیه خواست 
که مقاومت نکند. او گفت: «این یک کودتای نظامی نیست؛ بلکه یک راهپیمایی عدالت است». وزارت دفاع 
روســیه با صدور بیانیه ای هرگونه نقشــی در حمله علیه واگنر را تکذیب کرد. این وزارتخانه همچنین گفت 
کــه اتهامات پریگوژین «صحت ندارد و یک تحریک اطلاعاتی اســت». پریگوژین، فرمانده شــبه نظامیان ۲۵ 
هزار نفری واگنر و متحد ســابق پوتین، که در ماه گذشــته نقش اساسی در تصرف شهر باخموت اوکراین ایفا 
کرده بودند، در ماه های گذشــته بارها به صورت آشکار سرگئی شویگو، وزیر دفاع و والری گراسیموف، ژنرال 
ارشد روسیه را به بی کفایتی و نرساندن مهمات لازم به واگنر برای نبرد متهم کرده بود. پریگوژین اتهام جدی 
دیگری را هم مطرح کرد و گفت که دلیل روســیه برای حمله به اوکرایــن در فوریه ۲۰۲۲ – که پوتین آن را 

«عملیات نظامی ویژه» نامیده است – بر اساس دروغ های رهبری ارتش است.
واکنش  پوتین

رئیس جمهوری روســیه روز گذشته در یک سخنرانی غیرمنتظره تلویزیونی گفت که «شورش مسلحانه» 
نیروهای گروه واگنر خیانت اســت و هر کســی که علیه ارتش روسیه ســلاح به دست گرفته باشد، مجازات 
می شود. پوتین تأکید کرد که برای محافظت از روسیه هر کاری انجام می دهد و «اقدام قاطعی» برای تثبیت 
وضعیت در روستوف-آن-دون انجام خواهد شد. رئیس جمهوری روسیه در نطق تلویزیونی روز شنبه خود، 
بدون اینکه از فرمانده گروه واگنر نام ببرد، از آنچه اتفاق افتاده اســت، به عنوان «خنجر به پشــت کشــور و 
مــردم» نام برد. او با بیان اینکه «نیروهای نظامی روســیه دســتورات لازم را دریافت کرده اند» تأکید کرد که 
برای حفاظت از کشــورش هر کاری را که لازم باشــد، انجام می دهد. او با تأکید بر «فریب خوردگی» عده ای 
از روس ها و ورودشــان به یک «ماجراجویی جنایتکارانه» گفت: «هر فردی که علیه ارتش روسیه اسلحه به 
دست گرفته، خائن است». رئیس جمهوری روسیه در ادامه وعده داد همه افرادی که در «شورش مسلحانه» 
اخیر شرکت کرده اند، مجازات خواهند شد. پوتین گفت که فرمانده گروه واگنر به دلیل «جاه طلبی شخصی» 
به روســیه «خیانت» کرده اســت؛ باوجود این پوتین هم زمان از شبه نظامیان واگنر به عنوان «قهرمانانی» نام 
برد که دونباس را آزاد کردند. پوتین در بخش دیگری از سخنان خود، با تأکید بر انجام اقدام های «قاطعانه » 
برای تثبیت وضعیت در شــهر «روســتوف-نا-دونو» گفت: «پاســخ ما خشن و ســخت گیرانه خواهد بود». 
رئیس گروه شــبه نظامی واگنــر در واکنش به اظهارات روز گذشــته پوتین گفت که اتهــام ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه، به «خیانت کردن واگنر» را رد می کند. یوگنی پریگوژین در پیامی صوتی گفت «درباره 
خیانت به میهن، رئیس جمهور پوتین عمیقا در اشــتباه است. ما میهن پرست و مدافع سرزمین مادری خود 
هستیم. ما جنگیده ایم و همچنان می جنگیم، همه جنگجویان واگنر در حال جنگ اند و هیچ کس قرار نیست 
به درخواســت رئیس جمهوری، ســازمان امنیت یا شخص دیگری خود را تســلیم کند. زمانی که در آفریقا 
جنگیدیم، به ما گفتند که به آفریقا نیاز داریم... وقتی به ما گفتند که در حال جنگ با اوکراین هستیم، رفتیم و 
جنگیدیم؛ اما معلوم شد که مهمات، اسلحه و تمام پولی که قرار بود مصروف آن شود، دزدیده شده است و 
مقامات آنها را برای خود پس انداز می کنند». او در ادامه ارتش روسیه را به هدف قراردادن مناطق جمعیتی 

و غیرنظامیان متهم کرد؛ چراکه به نظر او «آنها نمی توانند (هدف یا همان گروه واگنر) را بزنند و به هر جایی 
ضربه می زنند». او افزود: «بنابراین ما میهن پرست هستیم و آنهایی که امروز با ما مخالفت می کنند، کسانی 

هستند که دور افرادی بی ارزش جمع شده اند».
دروغ هایی که آشکار  شده اند

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، در پیامی توییتری نوشت: «هرکس راه شر را انتخاب کند، خود 
را نابود می کند». او سپس با اشاره ای تلویحی، پوتین را این گونه توصیف کرد: «کسی که برای نابود کردن زندگی 
یک کشور دیگر، ستون های نیرو می فرستد و درنهایت نیز وقتی صحبت از حفظ جان می شود، نمی تواند جلوی 
فرار و خیانت این نیروها را بگیرد. کســی که دیگران را با موشــک می ترساند و وقتی موشک هایش سرنگون 
می شود، برای دریافت پهپادها خود را تحقیر می کند. کسی که صدها هزار نفر را به جنگ می اندازد تا درنهایت 
از خودش در مســکو در مقابل کسانی که خودش آنها را مسلح کرده بود، محافظت کند... روسیه برای مدت 
طولانی به کمک تبلیغات سعی کرد ضعف خود و حماقت دولتش را پنهان کند و اکنون نمی تواند نتیجه ای 
جز این داشته باشد. و اکنون آن قدر هرج ومرج وجود دارد که هیچ دروغی نمی تواند آن را پنهان کند... ضعف 
روســیه آشکار اســت. ضعف در مقیاس کامل و هرچه روسیه ســربازان و مزدوران بیشتری را به سرزمین ما 

بفرستد، بعدها با هرج ومرج و مشکلات بیشتری روبه رو خواهد شد».
تدابیر   امنیتی  در  مسکو

از ســوی دیگر سرویس امنیتی «اف اس بی» روســیه نیز اعلام کرد علیه یوگنی پریگوژین، فرمانده واگنر، 
یک پرونده جنایی به اتهام «شــورش مسلحانه» باز کرده است که می تواند منجر به زندانی شدن او به مدت 
۲۰ ســال شود. این سرویس همچنین از «جنگجویان» واگنر خواست تا از دستورات پریگوژین پیروی نکنند و 
او را بازداشــت کنند و تحویل مســکو بدهند. خبرگزاری دولتی تاس نیز به نقل از یک منبع در یک سرویس 
امنیتی گزارش داد که تدابیر امنیتی در ساختمان های دولتی، تأسیسات حمل ونقل و سایر مکان های کلیدی 
در مسکو افزایش یافته و راه های منتهی به میدان سرخ مسکو و کاخ کرملین نیز مسدود شده اند. همین طور 

خودروهای زرهی در نقاط مختلف شهر مسکو از جمله در برابر ساختمان وزارت دفاع مستقر شده اند.
کنترل   بر   روستوف

هم زمان با همین تحولات رویترز تصاویری از نیروهای واگنر در شــهر روســتوف در جنوب روسیه منتشر 
کرده اســت که یوگنی پروگوژین، رئیس واگنر، می گوید نیروهایش کنترل آن را در دســت دارند؛ تصاویری که 
از این شــهر منتشر شــده، نشان می دهد که مردان مسلح در روستوف یک ســاختمان دولتی را با سربازان و 
تانک ها احاطه کرده اند. همچنین به تازگی ویدئویی منتشــر شده که در آن یوگنی پریگوژین را در مقر نظامی 
ارتش روسیه در روستوف نشان می دهد. در این ویدئو پریگوژین می گوید که سربازانش شهر را محاصره کرده 
و به سمت مسکو می روند؛ مگر اینکه سرگئی شویگو، وزیر دفاع و والری گراسیموف، رئیس ستاد کل روسیه، 
به دیدار او بروند. در همین حال وزارت دفاع اوکراین نیز با آغاز تحولات جدید روســیه در توییتی نوشت: «ما 

داریم تماشا می کنیم».
حرکت واگنر به سمت لیپتسک

ایگور آرتامونوف، فرماندار منطقه لیپتسک در شرق روسیه تأیید کرد که نیروهای واگنر در حال جابه جایی 
«تجهیزات» خود به ســمت این منطقه هســتند. پیش از این در شــبکه های اجتماعی تصاویــری از کاروان 
خودروهای مســلح واگنر در حال حرکت به ســمت این منطقه (واقع در میان شــهر ورونژ و مسکو) منتشر 
شــده بود. این منطقه حدود ۴۰۰ کیلومتر با مســکو فاصله دارد. آرتامونوف در رسانه های اجتماعی نوشت: 
«ســازمان های مجری قانون و مقامات تمام اقدامات لازم را برای اطمینــان از ایمنی مردم انجام می دهند. 
اوضاع تحت کنترل است». آرتامونوف همچنین از ساکنان منطقه خواست که «خانه های خود را ترک نکنند 
و از ســفر به هر وســیله ای خودداری کنند». از طرف دیگر، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، اعلام کرد که 
درباره تحولات جاری در روسیه با وزرای  خارجه گروه هفت و جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا، گفت وگو کرده اســت. بلینکن در حســاب کاربری خود در توییتر نوشت که آمریکا با متحدان و شرکای 
خود در هماهنگی نزدیک خواهد بود. متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، نیز با بیان اینکه کشورش 
وضعیت کنونی روســیه را زیر نظر دارد، تأکید کرد که این موضوع تغییری در سیاســت حمایتی واشنگتن از 

کی یف ایجاد نخواهد کرد.

واگنر؛ از  سرسپردگي  تا  تمرد

وفادار _ دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال _ ارسال نماید ._بزرگراه شهید بابایی _ خروجی حکیمیه _ خیابان شهید صدوقی _ بلوار دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران شناسنامه ۵۸۲۵ شماره ملی ۰۰۷۱۴۰۰۲۱۴ صادره از تهران در مقطع دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب علی صباغی فرزند هاشم شماره 

ارسال نماید.انتهاي بزرگراه شهید ستاري شمال ، میدان دانشگاه ، بلوار شهداي حصارك مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران ،  ۱۳۷۹/۱۱/۳۰) مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل آزاد اسلامي واحد علوم و تحقیقات  به شماره - ( فارغ التحصیل تاریخ کشاورزي ( گرایش علوم و صنایع غذایي )   صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه شناسنامه ۹٦۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسي  در رشته مهندسي مدرک تحصیلی اینجانب شیرین پیروزنیا فرزند محمد حسین  به شماره  

کارت موتور ، برگ کمپانی و برگ سبز  موتور سیکلت  
هوندا ۱۲۵  تیزرو مدل ۸۰ مشکی به  شماره تنه 

۸۰۰۸۲۱۹ شماره موتور ۲۹۴۵۹۲۱ و شماره پلاک 
 ۵۵۴۷۲ ایران ۱۲۱ به نام 

 مفقود شده و فاقد اعتبار است.

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم موسسه دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی نوبت اول که در روز پنج شنبه مورخ۱٤۰۲/٤/۱٥ از ساعت ۱۷ 
در محل مسجد سید الشهدای روستای الویر  تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
دستورات جلسه:

۱-استماع  و رسیدگی به گزارش هیات مدیره و بازرس (ها)
۲-انتخاب اعضای هیات مدیره وبازرسان ( اصلی و علی البدل)

۳-گزارش مالی سال ۱٤۰۱ (تصویب ترازنامه و بودجه )
٤-تعیین خط مشی کلی موسسه

تذکر: هریک از اعضای محترم که امکان حضور در جلسه را ندارند می توانند برگه 
وکالت دریافت نمایند . هر عضو می تواند حداکثر وکالت دو نفر را بر عهده گیرد.

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت  باجاج پالس،رنگ آبی 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ۸۲۱۲۳ ایران ۶۳۵ و شماره موتور 

 JEYCKM98633 و شماره شاسی

 N5PHAAJGKNAN11044 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه ۸۹۰۰ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته علوم تربیتی گرایش مدیریت برنامه ریزى صادره 
از واحد دانشگاهی رودهن با شماره ۷٦٥۰٥۸۹۱ مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن مجتمع 

دانشگاهی ارسال نماید .

 پروانه وکالت به شماره ۱۱۸۱۵ متعلق 
به به شماره ملی 

 ۵۰۱۰۴۱۱۰۴۰ با محل اشتغال تهران 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  206TU3  برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو 
 رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران

182A0155220 ۴۰ - ۳۴۶ ط ۹۵ و شماره موتور  
 NAAP03EE4MJ468455 و شماره شاسی  

مفقود گردیده   به نام 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
 فرزند محمد تقی دارای شناسنامه شماره ۲۳۳۴  
صادره از گرگان متولد سال ۱۳٦۱ به شماره نظام پزشکی ۱۲۲۲۹۰ اظهار می دارند 
که پروانه بهره برداری مرکز سوء مصرف مواد ایشان به شماره ۳۱۵۵۳۲۳ مورخ 
۲۵ / ۰۲ / ۱۴۰۲ مفقود گردیده است. لذا ضمن اعلام ابطال پروانه فوق از یابنده 

خواهشمند  است آن را به معاونت درمان و دارو دانشگاه علوم پزشکی و درمانی 
ایران به آدرس تهران،  تقاطع خیابان جمهوری و پل حافظ، ساختمان سابق 

         معاون درمان دانشگاهوزارت بهداشت طبقه ۴ اتاق ۴۱۳ ارائه نماید.                  


